Les spécifications sont sujettes à changement sans préavis EM210 DS 101115 1
Gestion de l’Énergie
Analyseur d’Énergie
Type EM210
Description produit
Compteur d’énergie triphasé
avec unité écran LCD frontal
amovible. Cette même unité

en option.
Les spécifications sont sujettes à changement sans préavis EM210 DS 1011152
Comment commander
Modèle
Codes de gamme
Système
Alimentation
Sortie 1
Sortie 2
Option
Sélection du type
Codes de gamme
AV5:	 230/400VLL AC,
5(6)A ou 1(6)A (*)
(branchement TC)
AV6:	 120/230VLL AC
5(6)A ou 1(6)A (*)
(branchements TT/TP
et TC)
Alimentation
X:	 Auto-alimentation
de 40V à 480VAC
LL, 45 à 65 Hz
(branchement VL2-
VL3)
Options
X:	 aucune
Système
3 :	 charge équilibrée et
déséquilibrée:
3-phases, 4-fils;
3-phases, 3-fils
(sans connexion N);
2-phases, 3-fils;
1-phase, 2-fils
Sortie 1
O:	 Sortie statique simple
(opto-mosfet)
Sortie 2
X:	 Aucune
S:	 Port RS485
(*) La gamme 1(6)A est
disponible mais non
conforme à la norme
EN50470-3.
EM210 72D AV5 3 X O X X
EM210
Les spécifications sont sujettes à changement sans préavis EM210 DS 101115 3
Spécifications d’entrée
Puissance absorbée normale	 Type de réseau: 3
Type de courant		 Non isolé (entrées
dérivées). Remarque:
les transformateurs de
courant externe peuvent
être branchés à la masse
séparément.
Gamme de courant (par TC)	 AV5 et AV6: 5(6)A. La
gamme “1(6)A” est
disponible mais non
conforme à la norme
EN50470-3.
Tension (directe ou par TT/TP)	 AV5: 230/400VLL;
AV6: 120/230VLL.
Précision (Écran + RS485) In: voir plus bas, Un: voir
plus bas
(@25°C ±5°C, R.H. ≤60%, 50Hz)
Modèle AV5		 In: 5A, Imax: 6A; Un: 160 à
260VLN (277 à 450VLL).
Modèle AV6		 In: 5A, Imax: 6A; Un: 40 à
144VLN (70 à 250VLL).
Courant modèles AV5, AV6	 De 0,002In à 0,2In: ±(0,5%
RDG +3DGT)
De 0,2In à Imax: